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Rzeszów, dnia 5 kwiecień 2023r. 

 

Protokół nr 37 z zebrania Rady Osiedla Pobitno 

 

DATA i 

GODZ. 

ZEBRANIA 

05.04.2023 godz. 18:30 

MIEJSCE 

ZEBRANIA 

Osiedlowy Dom Kultury, ul. Konfederatów Barskich 43A  

OPIS 

ZEBRANIA 

Obecnych na zebraniu piecioro członków ROP, dwoje przedstawicieli Straży 

Miejskiej 

Przyjęto porządek spotkania: 

I. Pani Anna Małecka – sprawy związane z działalnością Domu Kultury 

II. Straż Miejska 

III. Policja – Pan Damian Urban 

IV. Bieżące informacje 

1. Informacje dotyczące organizacji Dni Osiedla Pobitno 

2. Utworzenie strefy „Kiss and Ride” przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 

przy ul. Lwowskiej 

3. Informacje dotyczące spotkania przewodniczących rad rzeszowskich osiedli w U. 

M. Rz. 

4. Informacje dotyczące organizacji imprez plenerowych w „Parku Kieszonkowym 

przy ul. Kurpiowskiej 

5. Informacje dotyczące zainstalowania progu zwalniającego  

oraz poziomych znaków drogowych na ul. Traugutta 

6. Wstępna rozmowa na temat wyjazdowego spotkania integracyjnego w ramach 

programu z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

V. Dyskusja, sprawy różne 

Nieobecni przedstawiciele Policji i O.D.K 

Zebranie rozpoczęto od punktu II. 

Przedstawiciele Straży Miejskiej ponowili swoją gotowość pomocy mieszkańcom 

Pobitnego. Sprawy/interwencje, mieszkańcy osiedla mogą zgłaszać telefonicznie 

pod nr.: alarmowy (bezpłatny) 986 lub 17 875-46-70. 

Ad. IV. 

1. Przewodniczący Rady Osiedla zaapelował do członków rady i mieszkańców 

o pomoc w przygotowaniu miejsca „Dni osiedla Pobitno” (sprzątanie 

terenu). 
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2. Przewodniczacy poinformował o utworzeniu z inicjatywy Pani Dyrektor 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 2 przy ul. Lwowskiej strefy (dwóch 

miejsc) „Kiss and Ride” pomiędzy ulicami Światowida i Lecha. 

3. Przewodniczacy poinformował o spotkaniu przewodniczących rad osiedla 

w Urzedzie Miasta Rzeszowa, na którym dyskutowano o formule Budżetu 

Obuwatelskiego. Dyskutowano o potrzebie zmiany regulaminu tak, aby 

wszystkie osiedla m. Rzeszowa mogły co roku z niego skorzystać. Ustalono, 

że wypracowane w komisji poropozycje zmian w regulaminie będą w 

okresie poświątecznym konsultowane ponownie z przewodniczącymi. 

4. Jest dobry klimat we władzach Miasta, aby organizować na terenie parku 

kieszonkowego imprezy plenerowe. 

5. Naciskamy na władze Miejskiego Zarzadu Dróg o zainstalowanie progu 

zwalniającego i poziomych znaków drogowych na ul. Traugutta. 

6. Planujemy w okresie wakacyjnym wyjazdowe spotkanie integracyjne 

w okolice Bachórza. W przyszłości podamy szczegóły. 

Ad. V. Podczas spotkania nie było zgłoszenia spraw różnych i dyskusji. 

 

Rada Osiedla Pobitno zwraca się z gorącą prośbą, aby wszystkie ważne dla 

Państwa problemy zarówno małe, jak i duże dotyczące naszego osiedla zgłaszać: 

1. osobiście na cyklicznych zebraniach ROP, po przedłożeniu problemu na 

piśmie, 

2. pisemnie na adresy mailowe ROP – dane na stronie www.pobitnorzeszow.pl 

Pisemne zgłoszenie problemu ułatwia nam interwencję/pomoc w stosownych 

instytucjach. 

 

Zapraszamy serdecznie na następne spotkanie ROP w maju 2023 roku (pierwsza 

środa miesiąca). 

 Załącznik: Lista Obecności 

http://www.pobitnorzeszow.pl/

